

SAKARYA  
KARASU ve  
KOCAALI'de

50 BİN TL DEN  
BAŞLAYAN FINDIK  
BAHÇELERİ VE TARLALAR

0534 243 24 80  
0507 605 29 10



# Haberin Olsun SANCAKTEPE

NEWS



SANCAKTEPE NEWS  
HABER HATTI

0534 243 24 80

HAFTALIK SİYASİ GAZETE

YIL 1 Sayı 10 17 Haziran 01 Temmuz 2020 sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com Fiyatı 5 TL

Covid 19 ile mücadele eden İnönü ve Meclis Mahallelisi halkı koku ve sinek nedeni ile hayvan pazarını istemiyor.

# BU SESE

## KULAK VERİN



▲ Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi hayvan pazarları kokuları ile birlikte yine gündemde. Koronavirüs (Covid 19) ile mücadele edildiği bu günlerde İnönü ve Meclis Mahallesi sakinleri eski lojmanlar da son yıllarda kurulan hayvan pazarının bu yılda tekrar kurulacağı iddiası vatandaşları tedirgin ediyor. Sayfa/3

TARİH / 04

SAĞLIK / 05

EĞİTİM / 08

SOSYAL MEDYA / 09

KÜLTÜR-SANAT / 10

SPOR / 11



### ÇARE ARANIYOR!

▲ Yenidoğan Hastane Metro hattı için binaların dibinde açılan kuyular için çare aranıyor. Sayfa/7

### TARİHE SAYGISIZLIK



▲ Tarihi Nakşidil Valide Sultan Çeşmesi diğer adı ile Atik Valide Sultan Çeşmesini matkapla delinip inşaat demiri çakılması, kitabesinin spreyle boyanmasını yanında bakımsız ve pislik içinde olması pes dedirtti. Sayfa/06



### MESAFELİ KALALIM

▲ Sancaktepe'de park ve bahçelerindeki banklarda "çiçekli sosyal mesafe" dönemi başladı. Sayfa/02



SANCAKTEPE GÜNDEMİ

HALİT SOYUTÜRK



GÖKÜLPE MÜCCELİP  
FOLYEMEZ



İSMAIL ARSLANHAN  
İNAN

MEDEN ŞİMİDİ



MUHAMMED YALÇIN



HAFTANIN FİLMİ

SİBEL DORA



## ŞOFÖRLERİN KORKULU RÜYASI!

Halk arasında baraj yolu olarak bilinmen Atatürk caddesindeki çöp kovaları şoförlerin korkulu rüyası olmaya devam ediyor.

Sancaktepe Meclis ve Sarıgazi mahallelerini ikiye ayıran yol olan ve halk arasında baraj yolu olarak bilinmen Atatürk caddesindeki çöp kovaları şoförlerin

korkulu rüyası olmaya devam ediyor. Akşam ve sabah saatlerinde trafiğin yoğun olduğu yolda çöp kovalarının kaldırılmasını isteyen araç sahipleri.

## ARAÇ SAHİPLERİNİN ÇİLESİ!

İnşaat yapım aşamalarında mahallelerde asfaltı kırarak AYEDAŞ, PTT, İGDAŞ ve İSKİ gibi kurumların çalışmasından sonra olduğu gibi bırakılan çalışma alanlarının çilesini araç sahipleri çekiyor.



Sancaktepe Meclis Mahallesi Tezaziler caddesinde PTT nin yaptığı kazı çalışmasından sonra tedbir alınmadan ve asfaltlanmadan bırakılan alan araç sahiplerini canından

bezdiriyor. Araç sahipleri Sancaktepe içinde kurumların çalışmasından sonra önlem alınmadan ve asfaltlanmadan bırakılan bu yerler için asfaltlama çalışması istiyor.

## MESAFELİ KALALIM

Sancaktepe'de park ve bahçelerindeki banklarda "çiçekli sosyal mesafe" dönemi başladı.

Koronavirüs tedbirleri kapsamında normalleşme sürecinde Sancaktepe Belediyesi banklarda yaptığı proje ile sosyal mesafe oluşturdu. Sancaktepe de park ve bahçeler ve Sancaktepe Kaymakamlığı önünde bulunan



banklar, yeni tip Koronavirüs (Covid-19) salgınıyla mücadele kapsamında sosyal mesafenin korunması amacıyla çiçeklerle donatıldı.

## HAVALAR SICAK ONLARI UNUTMAYALIM



Yaz aylarını yaşadığımız bu günlerde sokak hayvanlarını unutmayalım. Sancaktepe'nin muhtelif yerlerine konulan sokak hayvanları için bir kap suyu ihmal etmeyelim.

## REKLAM PANOLARI ÇÜRÜMEYE Mİ TERK EDİLDİ

Sancaktepe Belediyesine ait olan reklam panoları çürümeye mi terk edildi.



Sancaktepe'nin her noktasında bulunan reklam panoları bakımsızlıktan çürümeye terk edilmiş. Meclis mahallesinde Atatürk Caddesi üzerinde bulunan Şehit Öğretmen Nurgül kale Ortaokulu yanında bulunan reklam panoları bakımsızlıktan dökülüyor.



Sancaktepe  
www.sancaktepegazetesi.com.tr

YIL: 1 Sayı:10 - 17 Haziran  
01 Temmuz 2020

İmzaya Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni

**Halit SOYTÜRK**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

**Sait SOYTÜRK**

Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü

Anıye SOYTÜRK

Hukuk Danışmanı **Av. Alioğlu SEZEN**

Genel - Tesisat / **A.M. İS. CADDE NWS**

SANCaktePE NEWS GAZETESİ

EKONOMİ - KÜLTÜR - SANAT- SPOR

YORUM - AKTÜEL ve SİYASET

İLETİŞİM: 0534 243 24 80

Adres: Meclis Mahallesi Barış Sokak No:9 / 4 Sancaktepe / İstanbul

Köşe yazarların hukuki sorumluluğu

Köşe yazarlarına aittir.

Yayın İsmi: SURELİ YAYIN

İletişim: Sancaktepe Gazetesi / Halkla İlişkiler Sorumlusu: Halit Soytürk / Tel: 0534 243 24 80

**Covid 19 ile mücadele eden Meclis Mahallesi halkı koku ve sinek nedeni ile hayvan pazarını istemiyor.**

# BU SESE KULAK VERİN



**Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi hayvan pazarları kokuları ile birlikte yine gündemde. Koronavirüs (Covid 19) ile mücadele edildiği bu günlerde İnönü ve Meclis Mahallesi sakinleri eski lojmanlar da son yıllarda kurulan hayvan pazarının bu yılda tekrar kurulacağı iddiası vatandaşları tedirgin ediyor.**



**Temmuz ayında Havalarda sıcak olması ve Koronavirüs ile başlayan salgın hastalık korkusu ile vatandaşlar yetkililerden hayvan pazarının kurulmamasını istiyor. Çekmeköy Belediyesi tarafından kurulan hayvan pazarının bu yıl tekrar kurulacağı iddiasına Meclis Mahallesi sakinlerinden büyük tepki. Sangaktepe News TV mikrofonlarına konuşan birçok mahalle sakinleri son yıllarda hayvan Pazarı nedeniyle oluşan koku ve sineklerden rahatsız olduklarını dile getirdiler.**

**olduğunu dile getiren vatandaşlar mahalenin hemen yanında olan alanın temizlik ve güvenlik tedbirleri alınarak temiz ve nezih bir ortamın sağlanmasını isteyen vatandaşlar Sangaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü' den bu alanda tekrar hayvan pazarı yapılarak meclis mahallesine nefes alıran yeşil alan olarak kalmasını istiyor.**

**MAHALLELİ HAYVAN PAZARINI İSTEMİYOR**  
20 dönüm alana sahip olan eski Askeri lojmanların yıkılmasının ardından Çekmeköy Belediyesi Kurban Pazarı olarak kullanılan alanın koronavirüs ile mücadele ettiğimiz bu günlerde tekrar hayvan pazarı kurulacağı söylentisi mahalleliyi tedirgin ediyor. 20 dönümlük alanın kontrolsüz

**olduğunu dile getiren vatandaşlar mahalenin hemen yanında olan alanın temizlik ve güvenlik tedbirleri alınarak temiz ve nezih bir ortamın sağlanmasını isteyen vatandaşlar Sangaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü' den bu alanda tekrar hayvan pazarı yapılarak meclis mahallesine nefes alıran yeşil alan olarak kalmasını istiyor.**



**HALİT SOYTÜRK** İLE  
**SANGAKTEPE GÜNDEMİ**  
hallitsoyturk34@hotmail.com

## SANGAKTEPE'Yİ YÖNETENLERİN İMTİHANI!

Koronavirüs ile mücadele ettiğimiz bu günlerde İnönü ve Meclis Mahallesi halkına sinek ve gübre kokusunu bu yılda yaşamaması için Çekmeköy Belediyesinden ricaları var.

Kurban öncesi hayvan pazarları gündemde. Son yıllarda meclis mahallesinin hemen yanında bulunan eski lojmanlar da kurban pazarı kurulacağı söylentileri vatandaşları tedirgin ediyor. Bu konuda yıllardır halkın sesine kulak tıkayan Sangaktepe'li yöneticiler inşallah bu yılda kulak tıkamaz.

Vatandaş soruyor... Sangaktepe Belediye Başkanının bu konuda çalışması var mı?

Sangaktepe Belediye Başkan Yardımcılarının bu konuda çalışmaları var mı? Sangaktepe meclis üyelerinin bu konuda çalışmaları var mı?

Sangaktepe siyasi parti ile başkanlarının bu konuda çalışmaları var mı? Sangaktepe'yi yönetenler Meclis ve İnönü Mahallesi halkını sinek ve kokuya baş başa bırakacak mı?

Vatandaşın bu sorularına yöneticilerin yapacağı çalışmalar ile olumlu veya olumsuz cevap vereceğine inanıyorum. Eğer Çekmeköy Belediyesinin önümüzdeki günlerde eski Lojmanlar konusunda alacak olduğu karar sizlerin çalışmanıza bağlı olup başarnızı da ortaya koyacaktır.

"Yaklaşık Yüz Bin İnsan Etkilenecek" Havaların sıcak olması ve koronavirüsün etkisiyle bu yıl İnönü ve Meclis Mahallesinin sıkıntısını kat kat artıracaktır.

İmza kampanyasına dahi kulaklarını tıkayan Çekmeköy Belediyesi, Meclis Mahallesi Muhtarlığına 2019 yılında yazdığı cevapta hayvan pazarının kurulacağını bildirmişti. Çekmeköy Belediyesinin gönderdiği cevap yazısında

dikkat çeken tarafı Sangaktepe Belediye Başkan Yardımcılığını yapan ve şimdi Çekmeköy Belediye Başkan Yardımcısı olan Ömer Yazıcı'nı imzasının olması idi.

Birkaç kişi para kazanacak diye İnönü ve Meclis Mahallesi başta olmak üzere Sarıgazi bölgesinde yaklaşık 100 bin insanı etkileyecek. Havaların sıcak olması ve Covid 19 gibi bir salgınla mücadele ettiğimiz bir dönemde Çekmeköy Kurban Komisyonunun Kurban Satış ve Kesim alanı olarak Çekmeköy Belediyesi sınırları içerisinde yerleşim yerlerini rahatsız etmeyen yerlere nakledilmesini vatandaş istiyor.

Hayvan pazarının sinek ve gübre kokusu rüzgar olduğunda Sarıgazi'nin tümünü etkilemektedir.

Sangaktepe'li yetkililerden ricam vatandaşın bu feryadına kulak vermesi. Unutmayın seçimler çok yakın ve oturduğunuz koltuklarda dün başkanları oturuyordunuz.

Hayat kısa. Her insan yaptığıyla hatırlanır...

## PANDEMİ SONRASI!

Gazetemiz pandemi sonrasında tekrar yayın hayatına başladı. Haftalık olan gazetemiz yönetimin aldığı karar ile 15 günde bir yayın hayatına devam ediyor.

Gazetemizin içeriğinde bazı değişiklikler yaparak okurlarımızın karşısına tekrar çıkıyoruz. Daha güçlü yayın hayatımızı sürdürme bilmemiz için abone sistemi oluşturduk. Yıllık 120 TL abonelik ücreti belirledik. İkinci abonelik sitemimiz esnafımıza. Esnafımızın tanıtım kartvizitini her sayıda yer verileceği abonelik sistemimiz aylık 25 TL olarak belirledik.

Sangaktepe'nin tek bağımsız ve özgür gazetesi olan Sangaktepe News'e şimdi destek zamanı. Selam ve dua ile...

# SANGAKTEPE RUHU OLUŞMADI!

İlçe olduğu ilk günden beri Sancaktepe üzerinde çalışmaları olan Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk, Arşiv Uzmanı ve Tarihçi Savaş Songur ile yapılan çalışmaları üzerine röportaj serisini başlatı. Halit Soytürk soruyor Tarihçi Savaş Songur'un cevapladığı Röpörtaj serisinin ilkini Sancaktepe News Gazetemizde yayınlıyoruz.

Cadde News Gazetesi Yazarı Arşiv Uzmanı ve Tarihçi Savaş Songur ile Sancaktepe'nin tarih içerisinde dünden bugüne oluşan değişimlerini konuşmuşumuz röportaj serimizin ilkini yayınlıyoruz.



## "YENİDEN KURULUYOR"

**Sancaktepe News Gazetemiz Genel yayın Yönetmeni Halit Soytürk, Sancaktepe tarihsel açıdan ne gibi bir tarihsel avantajı var?**

Arşiv Uzmanı ve Tarihçi Savaş Songur, "Sancaktepe ismi ile birlikte idari sınır olarak 2009 da kurulmuş çok genç bir şehir ve yerleşim birimi. Bu durumun tarihsel açıdan hem avantajı var hem de dez avantajları var. Düzen yeni kuruluyor. Önceki belde belediyelerinin, köy muhtarlıklarının hatalarını yapmaksızın şehir yeniden inşa edilebilir. Yaklaşık 10 yıllık süreyi de dikkate alarak bunu ifade etmek istiyorum"

## "SANGAKTEPE RUHU OLUŞMADI"

**H. S; Peki dezavantajları neferdir yeni kurulmuş ilçe olmanın?**

S. S; "Henüz Sancaktepe'lilik ruhu oluşmadı. İlçede yaşayan herkes geldiği ve getirdiği coğrafi aidiyete sıkı sıkıya bağlı. Bu durum Sancaktepe'yi

geçiçi ikamet gibi görmeye neden oluyor. Şehre ait bir şeyler çok zor sahipleniliyor. Bakın dereler kurudu kimse bu dereler nereye gitti demedi. Bu durum biraz da sosyo-psikolojidir."

## "ŞERİFİL-MEKAN BİL-MEKİNDİR"

**H. S; Sancaktepe coğrafyasında tarihin daha gerilerine gidecek olursak neleri görürüz?**

S. S; "Bir şehir için (tabii Sancaktepe için de) tarihsel malzeme kabaca şu şekilde ele alınabilir. Sancaktepe'nin tarihteki coğrafi konumu ve ismi nereden geliyor / Sancaktepe'deki önemli şahıslar kimler. Biliyorsunuz "şerifil-mekan bil-mekindir" yani mekanın şerefi üzerinde yaşayanların şerefi iledir. Bir diğeri bu sefelin burada bıraktığı izlerdir. Ki en başta mimari unsurlar gelir. Cami, türbe, çeşme, köprü, hamam, yol vs. ha keza burada yaşayan geçmişteki insanların ne şekilde ikame-i hayat, idame-i hayat ettikleridir. Diğer bir deyişle de iktisadi döngünün nasıl olduğudur. Bu iktisadi döngü aynı zamanda bu coğrafyanın idari yapılanmasını, güvenlik, eğitim gibi bir çok unsurunu da beraberinde getirir. Mesela bu insanlar bu şehirlerde yaşarken bu şehre (ki tarihte bu coğrafyanın tamamı malumunuz köy ve köylerden ibaret idi) ne kattılar. Nasıl güzelleştirdiler."

## "TARİHİ BİR TAŞ PARÇASINA BİLE SAHİP ÇIKILMASI GEREKİYOR"

**H. S; Az önce söylediklerinizde örnekler verebilir misiniz?**

S. S; "Bana kalırsa Sancaktepe'lerden köşede kalmış tarihi bir taş parçasına bile sahip çıkılmalarını bekliyorum. Tarihi coğrafya'ya da bölge Bizans hakimiyeti döneminde Damatristir. Bir yazlık saray vardır. Yazlık



saray varsa burası ormanlık, av bölgesi, sulak bir arazi demektir. Hala izleri Samandıra merkezde koruma altında. Bu bölge Osmanlı devletinin ilk yılların da yönetimi altına girmiş bir bölgedir. Aydos kalesinin fethi ile birlikte bu bölgede feth edildi. O dönem komutanlarından Abdurrahman Gazi'nin yurtluğudur. Aynı şekilde Sangazi köyüne ismini veren Sarı Kadı Mehmed Efendi de bölgede yaşamış ulu kişilerdendir. Bu iki şahsın bu bölgede attığı temeller üzerinden yıllarca bu köyler idare ve ikame edilmiştir. Osmanlı devletinin son dönemlerine yaklaşıldığında günümüz Sancaktepe sınırlarına dahil olan beldeler / köyler zaman zaman farklı yönetim birimlerine bağlanmıştır. Örneğin Samandıra Kartal ilçesine bağlı iken Sangazi Ümraniye ilçesine bağlanmıştır."

## "KURUMAYA YÜZ TUTMUŞLAR"

**H. S; Tarihi izlerden bahsetmişsiniz?**

S. S; "En kalıcı izler mimaridir. Sangazi mescidi ve Türbesi, Paşaköydeki Camii, Atik Valide çeşmesi, Tarihi su kuyusu gibi izler önemli izlerdir. Ancak bunun yanında Samandıra'daki mezarlığın çevresinde sıklıkla görülen anıt ağaçlarda önemli izlerden birisidir. Bazıları kurumaya yüz tutmuş onlara sahip çıkmak lazım."

**H. S; Şöyle ilk bakışta sanki tarihi varlıklar, kökler bir elin parmağı kadar az. Hatta bazı yerlerde yok gibi görünüyor. Ama sizin saydıklarınız, benim mesleğim dolayısıyla Sancaktepe'de gördüklerimi dikkate alırsak bu Sancaktepe'de derin tarihi izler mevcut. Ne dersiniz?**

S. S; "Sancaktepe dünyada eşi benzeri çok çok az bir şehrin, İstanbul'un parçası. Tabi ki tarihi derinliği olacak. Öte yandan bu bölge yüzyıllardır yerleşim bölgesi. Belki izler silinmiş, zamanla yıkılmış yok olmuş olabilir. Hatta maalesef isimler değişmiş olabilir. Ancak bu bölgenin tarihi zenginliklerinin üzerine biraz aralamak gerek" ifadelerini kullandı.

Sancaktepe'nin beldeleri nasıl oldu, Cumhuriyet döneminde ve son



yıllarda buraların nasıl göç aldığı ve belde belediyelerinin nasıl kurulduğunu ikinci röportajımızdan takip edebilirsiniz.



# İLÇEMİZE HAYIRLI OLSUN

İstanbul'da sağlık sektöründe önemli merkezlerinden biri olma yolunda ilerleyen Sancaktepe ilçemize yapı-  
mı tamamlanan Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi'nin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tay-  
yip Erdoğan, tarafından 29 Mayıs'ta yaptı. Erdoğan, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile beraber hastaneyi gezdi.



Koronavirüs mücadele kapsamında 6 Nisan'da yapımına başlanan Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi'nin açılışını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 29 Mayıs tarihinde yaptı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

Erdoğan, tarafından 29 Mayıs tarihinde Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi 1008 adet yatağa sahip, 125.000 m2 alana sahip olan hastanenin 75.000 m2 kapalı alanı bulunmaktadır. 16 Ameliyathane, 36 Acil Müdahale

Yatağı, 8 Triaj Odası, 2 CPR Odası, 4 Tomografi Odası, 4 MR Odası, 2 X-ray Odası ve 99 adet morg kabini sahip olan hastane 50.000 m2 Peyzaj ve otopark alanı ve 500 araçlık otoparka sahip hastane vermeye başladı.

## BAKAN KOCA, SADECE KORONAVİRÜS HASTALARINI KABUL EDİYOR

29 Mayıs'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılış yapılan Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi'ne 13 Haziran Cumartesi günü Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ziyaret ederek Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Nurettin Yiğit'ten hastanenin çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi'nde incelemelerde bulundu.



Sancaktepe Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi'ne yaptığı ziyareti sosyal medya hesabından duyurdu Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "İstanbul'dayım. İki hafta önce açılan Prof. Feriha Öz Acil

Durum Hastanemizi ve çalışan arkadaşlarımızı ziyaret ettik. Yatan 105 hastamız hakkında bilgi aldık. Hastanemiz şimdilik sadece Koronavirüs hastalarıyla şüphelileri kabul ediyor" ifadelerini kullandı.



DR. ABDULLAH İNAN  
doktorinan@hotmail.com

## CEHALETLE MÜCADELE EDİYORUZ

Bir süredir, Covid-19 vakaları takibi, Aile Sağlığı Merkezimizdeki çalışmalar filan derken uzak kalmıştık. Umarım birkaç ay nefes alırs diyorduk ki, Dün akşam Ekran rakamları bizi sukutu hayale uğrattı. Aslında biz hekimler için sürpriz olmadı. Çünkü bizim rakamlarımız arzu ettiğimiz kadar azalmamıştı. Eskiye kadar olmasa da yeni vakalar ekleniyordu. Filyasyon ekibi yine sahada idi. Ekranlarımızda her gün birçok vakayı telefonla arayıp, durumunu sorgulayıp, sisteme kaydediyorduk. Ancak, Temmuz ve Ağustos inşallah güzel ve rahat geçecek diye de umutlanıyorduk.

Sokaklarda değişik maske kullanma şekillerini ve kullanmama mazeretlerini gördükçe, Virüs savaşını masa başında bitiriz tavırları, bazı kişilerin ben hasta olmam virüs bana bir şey yapamaz diye saçmalamaları maalesef rakamları yeniden artışa döndürdü. Zaten bir süre aynı kalmayı, azalmaması böyle olacağını gösteriyordu.

Nihayetinde biz Sağlık çalışanları, Konunun vahametini anlamış olan Yöneticiler, Konuya hakim Eğitimciler, Konuya hakim Basın mensupları, Meyda Mensupları. Kısacası Akdini kullananlar bu için aslında Covid 19 mücadelesi değil bir CEHALETLE MÜCADELE olduğunu biliyoruz artık.

Dalga dalga mı gelir, bizimle dalga mı geçer, ne zaman gider. Bunlar aslında bize sürpriz ama Korona virüs bunu biliyor ve bize buluşup, kendisini beslemeye kararlı. Gelin hep birlikte tedbirlere uyalım, Onu ellerimize, kendimize ve başkalarına buluşturmayalım. Çok basit ama etkili tedbirlerin önemini biliyoruz artık, gelin topyekûn bu mücadeleyi yapalım, biraz daha sabırlı olalım ve kazanan insanlar ve insanlık olsun. Bilimsel davranmak olsun. Kazanan Bilgi olsun ve Cehaleti kaybetelim, Virüs kaybet-sin. Bundan sonra fırsat buldukça SAĞLIK OKURYAZARLIĞI konusunda yazılar yazmayı düşünüyorum. En azından Sağlıkta Cehaleti ortadan kaldıralım. Sağlıklı günler diliyorum.





## CAN YANMASI MI GEREKİYOR!

Kaldırılma monte edilen profil parçalarının sökülüp kaldırılması için vatandaşın canının yanması mı gerekiyor? Sancaktepe Kaymakamlığı yanı olan Hükümet Caddesi ve önünden geçen Ankara caddesinde İSKİ'nin yaptığı yönlendirme tabelaların kaldırılma bulunan bağlantıları tehlike saçıyor.



"Vatandaş soruyor canının yanması gerekiyor" Ankara ve Hükümet Caddeleri üzerinde İSKİ'nin yaptığı yönlendirme tabelalarının demirleri kırılarak alınmış ve kaldırımlara monte edilen artı şeklindeki demirlerin sökülüp alınma-

ması pes dedirtti. Bankaların ve işyerlerinin olduğu caddelerde vatandaşların sık kullandığı kaldırımlarda bulunan artı şeklinde demir profillerin kaldırılmasını isteyen vatandaşlar "kaldırılması için canımızın yanması mı gerekiyor" dedi.

# TARİHE SAYGISIZLIK

**Tarihi Nakşidil Valide Sultan Çeşmesi diğer adı ile Atik Valide Sultan Çeşmesini matkapla delinip inşaat demiri çakılması, kitabesinin spreyle boyanması yanında bakımsız ve pislik içinde olması pes dedirtti.**

Sarıgazi Türbesinin ve civarındaki tarihi mekanlar Sancaktepe'nin bir elin parmakları kadar sayılı tarihi mekanlarındandır. Tarihi kayıtlarda Nakşidil Valide Sultan Çeşmesi veya Atik Valide Sultan Çeşmesi'nde bu tarihi değere sahip abidevi kültür varlıklarından birisidir.

### SANCARTEPE'YE YAKIŞMIYOR

Sarı Kadızade Şeyh Mustafa Efendi Türbesinin Bahçesi ve Sarıgazi merkez Camii Kible tarafında bulunan tarihi Nakşidil Valide Sultan Çeşmesi veya Atik Valide Sultan Çeşmesinin matkapla delinerek inşaat demiri çakılması, çeşmenin kitabesinin üzerine kırmızı spreyle boya ile yazı yazılması, çeşme yalağının da çer, çöp, bez parçaları ve pislik içinde olması yetkililerin tarihi eserlere verdiği önemi gözler önüne koydu.

### ÇEŞMENİN TARİHİ

Sarıgazi Merkez camisinin kiblesi yönünde ve Sarı Kadı-



zade Şeyh Mustafa Efendi Türbesinin bahçesinde bulunan Nakşidil Valide Sultan Çeşmesi veya Atik Valide Sultan Çeşmesinin ilk yapımının 1571 ile 1575 tarihleri arasında olduğu tahmin edilmektedir. Zamanla harap olan çeşmeyi Sultan II. Mahmud'un annesi Nakşidil



Valide Sultan tarafından 1809 yılında onarılmıştır



IGDAŞ YETKİ NO: 7001728

# FSM

MÜHENDİSLİK

Online satış mağazamıza devam etmek için

TIKLAYINIZ



Doğalgazda Öncü Kuruluş

1 GÜNDE İŞ TESLİMİ

1 HAFTADA GAZ AÇIMI



0532 652 79 98

444 28 15

www.fsm.com.tr

## DOĞALGAZ KOMBİ TESİSATI

200 TL

Taksitle

Eyüp Sultan Mah. Merkez Cad. No: 20  
Samandıra PTT Yanı Sancaktepe/ Samandıra

Yenidoğan, Hastane, Metro hattı için binaların dibinde açılan kuyular için



# ÇARE ARANIYOR!

Çekmeköy, Sancaktepe ve Sultanbeyli Metro Hattı'nın bir kolu olarak tasarlanan, ancak 2017 yılı sonundan itibaren durdurulan ve İBB yatırım planına hiç girmeyen Yenidoğan, Cumhuriyet, Emek Metro Hattı için yaptıkları çalışmalar ile çare aradıklarını dile getiren Ekrem İmamoğlu, "sonradan eklenmiş bir hat. Bir nevi semtin içinde, binaların dibinde kuyular açılmış. Bu kuyular, mahalleliyi de tedirgin ediyor. Bir çözüm bulacağız" dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı (İBB) Ekrem İmamoğlu'nun Bayramın 2. Günü incelemelerde bulunduğu Yenidoğan, Hastane Metro hattının yüklenici firması olan Doğu İnş. ve Tic. AŞ-Özaltın İnş. Tic. ve San. AŞ tarafından 28.04.2017 tarihinde inşaat çalışmalarına başlanmıştı. Yatırım planında olmayan hat yaklaşık 2,5 yıl önce duran ve İBB'nin yatırım planında bulunmayan hat için İmamoğlu'nun yönetimin yurt dışı kredisine Hükümet kredi onayı vermişti.

**"KUYULARA ÇARE ARANIYOR!"**  
2017 yılında Yenidoğan Hastane Metro hattının Yenidoğan, Taşdelen, Güngören, Aydınlar, Sarıgazi, Hastane

ve biri makas tüneli olmak üzere yedi noktada açılan kuyulara İBB yönetimi çare arıyor: Yaklaşık 2,5 yıl önce duran inşaatın kuyuların bulunduğu mahallelerde vatandaşlarda tedirginlik oluşturuyor. Bayramın 2. Günü Ekrem İmamoğlu'nun "inşaatı inceleyerek yet-



kililerden bilgi alması ve yapacakları çalışmalar ile açılan 7 Kuyular için çare aradıklarını dile getirdi".

## "MAHALLELİ TEDİRĞİN"

Gördüğü manzaralardan memnun kalmayan ve hattın yapılaş şekline eleştiren İmamoğlu, "Sancaktepe - Çekmeköy hattının bir kılıcı. Oyle tarif edelim. Sancaktepe'den Yenidoğan'a uzanan bir kılıçlık hat. Ne yazık ki yatırım planında olmayan, 2017'nin sonundan beri durmuş, 2,5 yıldır duran, bundan 10 ay önce geldiğimizde de durmuş haliyle aldığımız ve tasarımı sıkıntılı bir kılıçlık hat.

Çok yanlış bir şekilde başlanmış o dönemde. Bir nevi semtin içinde, binaların dibinde kuyular açılmış. Bu kuyular, mahalleliyi de tedirgin ediyor" dedi.



# HANIMLAR İSLAMİ İLİMLER AKADEMİSİ KAYITLARI BAŞLADI

Kurulduğu günden bugüne kültürel, bilimsel, geleceğin ilim ve teknolojisine hakim; aynı zamanda da milli ve manevi değerlerine yürekten bağlı nesiller yetiştirme gayesiyle çalışmalarını sürdüren Darul Erkam Derneği ön kayıtları başladı. 2005 yılında temelleri atılan Darul Erkam Derneği, bugüne değin binlerce öğrenciye burs ve ücretsiz eğitim fırsatı sağladı.

**"Hayırseverlerin destekleriyle ayakta duran bir ilim merkezi"**  
Darul Erkam Derneği'nin faaliyetlerini genişletme alanında attığı en büyük adımlardan biri de, Sakarya Akyazı'nda inşa edilen Hanımlar İslami İlimler Akademisi oldu. Akademinin inşaatı hayırseverlerin destekleri ile tamamlandı. Eğitimin devam ettiği Hanımlar İslami İlimler Akademisi'ne kayıt için tek ön koşul, öğrencilerin 8. sınıfı tamamlamış olması. Bunun dışında öğrencilerden herhangi bir kayıt, konaklama veya yemek ücreti talep edilmiyor. Öğrencilerim tüm ihtiyaçları hayırseverlerin destekleri ile Darul Erkam Derneği tarafından karşılanıyor.

## "Kapsamlı bir eğitim süreci öğrencileri bekliyor"

Darul Erkam Derneği topluma hayırlar getirecek hanımları bünyesinde yetiştirmeyi hedefliyor.

"İlim öğrenmek kadın erkek her müslümana farzdır." Hadis-i Şerif'inin ışığında yola koyulduklarını belirten dernek yetkilileri, öğrencilerin son derece yoğun bir eğitim programına tabi olduklarının altını çizdi. 25 kişilik sınıflarda eğitim gören öğrenciler, Kur'an-ı Kerim dersleri ile eğitimlerine başlıyorlar. Talim, Tecvid, Kıraat, Arapça, Fıkıh, Siyer ve Sahabe Hayatı, Akaid, Hadis Ezberi, Türkçe Dilbilgisi ve Tercüme Teknikleri, Bilgisayar, Literatür dersleri Hanımlar İslami İlimler Akademisi'nin ders programını oluşturuyor. Bunların yanında öğrenciler hobi bahçesi, mutfak eğitimi, ebru sanatı, dikey nakış kursları eğitim-

leri ile el becerilerinin gelişmesi için çalışmalarını sürdürüyorlar.

## Nasıl kayıt yaptırım?

Darul Erkam Derneği'ne ön kayıt yaptırmak isteyen öğrenciler ve velileri

[darulerkam.org.tr](http://darulerkam.org.tr) web sitesindeki formu doldurarak, derneği bizzat ziyaret ederek ya da 0264 418 70 87 - 0534 585 49 27 telefon numarasını arayarak kayıt işlemlerini tamamlayabilirler.

## İslami İlimler Akademisi

# Sakarya



دارالاركام  
DAR'UL ERKAM DERNEĞİ  
DAR EL-ARQAM SOCIETY

# OKULLAR LGS SINAVINA HAZIR

Covid 19 tedbirleri kapsamında Sancaktepe de tüm okullarda tedbirlerin alındığını, 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı sonunda LGS sınavı için tüm hazırlıklarının tamamlandığını, Sancaktepe Belediyesi dezenfektan ekiplerinin tüm okulların dezenfektan işleminin gerçekleştirildiğini dile getiren Sancaktepe İlçe Milli Eğitim Müdürü Hale Bağçe Özbaş, "Sancaktepe Belediyesi, şube müdürlerimiz ve okul yöneticilerimizle koordineli bir şekilde sınava hazırız" ifadelerini kullandı.

Liselere giriş sınavı (LGS) öncesi Sancaktepe de Okulların Pandemi tedbirleri kapsamında hazırlıklar tamamlandı.

LGS hazırlıklarının tüm okullarda Hijyen ve Dezenfeksiyon çalışmalarını yakından takip eden Milli Eğitim Müdürü Hale Bağçe Özbaş, "okullarımıza el dezenfektanı, yüzey dezenfektanı,



cerrahi maske, siperlik ve eldiven dağıtımı yapıldı. Yapılan çalışmalarda Sancaktepe Belediyesi ve şube müdürlerimiz ve okul yöneticilerimizle süreci birlikte ve koordineli bir şekilde yönetmemizin önemli rol

oyunadı. Sınav günü Öğrencilerimiz ve velilerimizin sosyal mesafe ve hijyen kurallarına uyulması için gerekli çalışmalarımız tamamlandı. Sınavına girecek tüm öğrencilerimize başarılar dilerim" ifadelerini kullandı.

## KAVRAM, SOSYAL MESAFELİ EĞİTİME HAZIR

Kavram Okullarının 45 yıllık bir marka olduğunu, yaşanan Koronavirüs salgını nedeniyle tüm tedbirlerin alındığını dile getiren Sancaktepe Kavram Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Levent Nayki, "yönetim kurulumuz 2020-2021 eğitim öğretim yılı için öğrenci sayımızı yüzde elli düşürme kararı aldık" ifadelerini kullandı.



Özel eğitim sisteminde ilklerden olan Kavram Eğitim Kurumları sosyal mesafeli olması beklenen 2020-2021 eğitim öğretim yılına hazır

Kavram Eğitim Kurumlarının köklü kurum olduğunu Sancaktepe News Mikrofonuna değerlendiren Sancaktepe Kavram Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Levent

Nayki, "45 yıllık bir marka Kavram Okulları. Biz Kavram markasının Sancaktepe ayağını oluşturuyoruz. Kavram Eğitim Kurumları Pandemi süreci başladığı ilk andan itibaren okullarımızın dezenfektan çalışmalarını gerçekleştirdik" dedi.

Önümüzdeki yıl öğrenci sayısını yüzde elli düşürme kararı aldığımızı söyleyen Levent

Nayki, "350 öğrenci kapasitemizi 175 öğrenciye indirdik. Sınıf mevcudumuzu 20 öğrenciden 10 öğrenciye indirdik. Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin sağlığı bizim için önemli. Yeni dönemde sosyal mesafe kurallarına uygun sınıflarda eğitim yapılacaktır. LGS ye girecek olan tüm öğrencilerimize başarılar dilerim" ifadelerini kullandı.



## TYT DENEME SINAVI YAPILDI

Sancaktepe Belediyesi, eğitime yönelik hizmetlerine bir yenisini daha ekledi. Üniversite sınavına hazırlanan öğrenciler için bugüne kadar her türlü materyal imkânı sunan Sancaktepe Belediyesi TYT (Temel Yeterlilik Testi) sınavı düzenledi.



Prof. Dr. Necmettin Erbakan Külliyesi Gençlik Merkezi, Samandıra Gençlik Merkezi, Şehit Furkan Gençlik Merkezi ve belediyeye bağlı bilgi evlerinin dersliklerinde gerçekleşen sınavlar Sosyal mesafe, maske ve hijyen gibi tedbirler alınarak gerçekleştirildi.



## SOSYAL MEDYA PAYLAŞIMLARI

**@FatmaHale Senem**  
13 Haziran, 19:27  
Burdan çağırda bulunuyorum.  
Ayasofya açılın da kim açarsa açıl!  
Ayasofya açılın da neden açılrsa açılın.  
Abdullah'ı aldık bakılıyor.  
Buyursun ilk namazı da Cumhurbaşkanı Erdoğan kıldırın.



**Buğra Kıvıncı**  
8 Haziran, 21:00  
Popülist söylemlerde tabiri döşemelerde Ayasofya'yı gündeme getirilince karşı İYİ Parti'ye yine gereksiz yapı.  
Ehirdi tulan yok, öngöründü vardı, ama sonuç ortada.  
#YıldırımKaya #Dünya



**Bayram Şenocak**  
13 Haziran, 19:22  
"Yale'nin emniyet beldi'nin Halkat'er ger'çekte çıkar' diyerek şayrınçık...  
ve Halkat'er Halkat'er İyiyi vurdu.  
İstanbul, beceriksiz İBB Başkanı yönetiminde hızla 25 yıl öncesi'deki ÇMP'ye (İBB, Çukur, Çukur) geri'ne gel'iyor..."



**Barahin Özkan - Osman Ceylan ile birlikte.**  
7 Haziran, 19:42  
İBB Mahalli İdareler Koordinatörü Sn. Bülent Akkoc'u koordinatör yardımcısı Osman ÇAYRAK Beyhendi'yi İYİ Parti Yürütme Başkanı Danışmanı ve Genel Sekreteri Dr.Özkan Seri Bey ile ziyaret ederek çalişmalar hakkında bilgi aldık.  
İstanbul İYİ olacak Türkiye İYİ olacak



## NEDEN ŞİMDİ

Doğu roma imparatorluğunun ve Bizans'ın en önemli yapılarından olan geçmişi yaklaşık iki bin yıla dayanan ve olağanüstü bir mimariyle yapılmış, depremlerle boğuşarak günümüze kadar ayakta kalabilmiş bir mabedin Osmanlı'nın en ünlü sultanlarından olan 2. Mehmed'in 1453 yılında Bizans'ın aşılmasından sonra surlarına düzenlediği seferler sonucunda Kostantinapolis'i alarak kendisine Fatih unvanını kazandırırken Fethettiği şehri İstanbul, Hristiyan aleminde kutsal sayılan bu mabedi Ayasofya Kilisesini ise Vakıf ederek Camii yaptırmıştır.

1453 yılından 1934 yılına kadar Camii olarak kullanılan bu yerin 1934 yılında Bakanlar Kurulu kararıyla Müzeye dönüştürülmesi sebebiyle ibadetlere kapatılmış, günümüze kadar da Müze olma durumunu sürdürmüştür. Geçen 86 yıla rağmen neden şimdi Camii olsun deniliyor. İnsanların aklına şöyle bir soru gelebilir. Efendim Ak Parti Hükümeti olmasaydı yine de gündeme gelmezdi. Eğer durum böyleyse o zaman 18 yıldır tek başına iktidarda bulunan AK Parti Hükümetleri neden 18 yıl bekledi? Danıştay 3 Temmuz'da 1934 yılına ait Bakanlar Kurulu kararını iptal etmesiyle süreç çok hızlı bir şekilde ilerleyecek ve bu Mabet tekrardan ibadete açılarak Camii olacak mı? Bilindiği üzere günümüzde korona belası yüzünden birçok işyerinin kapanması, buna bağlı işsizliğin artması, üretimin gerilemesi ve insanların karşı karşıya kaldıkları ekonomik sıkıntılar ortadayken bu konuların bir anda gündeme gelmiş olması, insanın ister istemez aklına acaba yine gündem mi değiştiriliyor sorusunu aklına getiriyor. Yoksa sayın Cumhurbaşkanı'nızın Fethin yıl dönümünde bu mekana atfen okunmuş olduğu Fetih Süresinin meali, içeride, vatandaşlarımızın manevi ruhlarına ve milli duygularına dokunmak, dışarıda ise, korku panik ve endişe doğurarak, Kiliseye dönüştürülen Camilerimiz için bir kısasımı anlatıyor? Tüm bu soruların cevabını ve perde arkasını hep birlikte bekleyip göreceğiz. Burada asıl olan şu ki Kutsal bir amaç uğruna inşa edilmiş olan her mabedin amacına uygun bir Mekan olması doğru olanıdır.

## İLÇEMİZİN İSMİNİ DÜNYAYA DUYURDULAR

Sancaktepe Sanayici ve İşadamları Derneği Sağlıkçıları ve Emniyet mensuplarını unutmadı.

Yapmış olduğu çalışmalar ile Sağlıkçı ve Emniyet mensuplarının her zaman yanında olan Sancaktepe Sanayici ve İşadamları Derneği (SANİAD) maske ve kumanya hediye etti. Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi ve Sancaktepe Emniyet Müdürlüğüne Kumanya ve Maskelerini Sancaktepe Sanayici ve İşadamları Derneği (SANİAD) Başkanı Rüstem Aldağ ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdiye Çankaya ve Osman Aktan'ın katılımı ile teslim edildi.



**MASKE VE KUMANYA**  
Koronavirüs (Covid 19) sürecinin başından beri özellikle Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi için yaptığı çalışmalar ile gündemde olan Sancaktepe Sanayici ve İşadamları Derneği (SANİAD) Başkanı

Rüstem Aldağ, "yaşadığımız bu (Covid 19) sürecinde tüm hastane ve emniyet çalışanlarına fedakarca çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. (SANİAD) olarak tüm dünyada Koronavirüs sürecinde yaptıkları çalışmalar ile ilçemizin ismini Dünyaya duyuran Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Nurettin YIYIT ve ekibine teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı





SİBEL BORA

SIBELBORA@GMAIL.COM

## AYIN FİLMİ (ÇAYIR KÖPEKLERİ, LAWN DOGS)

Adına sinema dediğimiz ve bize kat kat perdelerini döken, bizim de perdelerinde aralandığımız alternatif gerçekliğimiz... Gerçeğin bambaşka suretlere büründüğü ve o suretlerde de bambaşka duygulara gark olduğumuz aynaları önümüze koyan gönüllü suç ortağımız... Yüzleştiğimiz, yüzleştiğimiz, her türlü duygumuzun röntgenini fütursuzca çeken ve bizim de kendimizi ellerine bıraktığımız o oyunbaz alem... Dar alandaki trajedilerimiz ve geniş açtıdaki komedilerimiz...

Film izleme deneyimi kişiseldir ve herkesin bir filminden aldığı tat başkadır ama aynı zaman da izleme anlamında bu kadar bireysel ve kişisel olup da kapsadığı ve ilgilendiği alan itibarıyla bu kadar kolektif olmayı becerebilen başka bir sanat dalı da yok sanırım. Tek tek bireylerin toplumu oluşturması gibi bir film izlerken aynı zamanda o filmi izleyen başka bireylerle bütünleşiriz ve dünyanın başka bir yerinde ve başka bir zamanda kişisel olarak izlediğimiz o şeyin bizdeki yansıması onu izleyen başkasında bütünleşir ve bir nevi gönül bağı yaşarız. Filmler bize olduğumuz, olmak istediğimiz ya da istemediğimiz, olduğumu zannettiğimiz ya da hiç olamayacağımız kişiler ve dünyalarla tanıştırır ve oralarda gezintiye çıkarır. Bu gezintilerin manzarası da izlediğimiz şeyin havasına göre şekil alır.

Kieslowskinin dediği gibi dünyayı filmler değil ama o filmleri izleyen kişiler değiştirecek ve adına sinema dediğimiz peliküle aktarılan o anlarda bütün insanlığa dair izler var ve biz de o izlerin bir mümessili olarak peşine takılıp bilinen, bilinmeyen, görünen, görünmeyen ne kadar yol varsa yürümeye devam edeceğiz... Bağımsız sinemacı John Duigan'ın yönettiği Çayır Köpekleri bizi banliyönün görünen o temiz yüzünün arkasındaki hasıraltı edilen tortularına götürüyor. Bunu zengin evlerinde bahçevanlık yapan (Sam Rockwell), tekinsiz diyebileceğimiz (ama aslında iç dünyasında kırılın ve belki de bunun verdiği itici güç nedeniyle kaybetmemek için kazanmamayı seçen bir nevi özgür ruhlu bir adam) ve izole bir yaşam alanını (orman) kendine seçen, karavanında yaşayan bir adam ile küçük bir kızın sıra dışı arkadaşlığı üzerinden anlatan ve bunu yaparken de yer yer bilinçli olarak karanlık bir masal tonu tutturan bir film. Karakterler filmde rüzgara karşı kendini bırakıp bir nevi raks olma halini yaşarken sizin de filmde önemli bir rolü olan orman gibi kendi masalımızı (karanlık) yaratmanız mümkün.

## İTEF DİJİTAL ORTAMDA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

Türkiye Avrupa Vakfı ve Kalem Kültür Derneği ortaklığında düzenlenen İstanbul Uluslararası Edebiyat Festivali (İTEF) bu yıl ilk kez dijital ortamda gerçekleştirilecek.



#itef2020ekranda sloganıyla harekete geçen festival, "Günebakan Edebiyat" teması altında 15-19 Haziran'da 12. defa edebiyatseverlerle buluşacak. Festival kapsamında, dünyaca ünlü 8 yabancı yazar ve toplamda 13 konuşmacının yer alacağı, tüm edebiyatseverlerin ücretsiz olarak katılıp izleyebileceği etkinlikler düzenlenecek. Anında çevirinin yapılacağı etkinliklerde izleyicilerin programları Türkçe seçeneğiyle takip etmesi de mümkün olacak. Yazar Amin Maalouf ile başlayacak etkinlik serisinde yazarlar Alejandro Zambra, Yan Lianke, Jeff Moore, Vladimir Pistalo, Darren Simpson, Eva Meijer; David Nicholls yer alacak.



## MEHMET AKİF ERSOY UN HAYATI SİNEMA FİLMİ OLUYOR

Sözleri şair Mehmet Akif Ersoy'a ait olan ve 12 Mart 1921 yılında Birinci Büyük Millet Meclisi tarafından Türkiye'nin milli marşı olarak kabul edilen "İstiklâl Marşının yazılış öyküsü, "Akif" adıyla beyazperdeye uyarlanıyor.

Yüksek bütçeli olması düşünülen filmde İstiklâl Marşının yazılış serüveni ve Mehmet Akif Ersoy'un yaşamından kesitler anlatılacak. 12 Mart 2021 tarihinde İstiklâl Marşı'nın kabulünün 100. yılı olması vesilesiyle hayata geçirilecek olan film, aynı tarihte vizyona da girmiş olacak. Yapımcılığını Tarçın

Film Yapım'ın üstlendiği, yönetmen koltuğunda usta yönetmen Kudret Sabancı olacak. Senaryosunu ise Hakan Haksun'un kaleme aldığı "Akif", aynı zamanda Mehmet Akif Ersoy'un yaşam öyküsüne de tanıklık etme olanağı sağlayacak. Cast hazırlıkları devam eden film çekimleri ise eylül ayında başlayacak.

**SAKARYA, KARASU ve KOCAALI'DE**

**50 BİN TL DEN BAŞLAYAN FİYATLAR ile**

**FINDIK BAHÇESİ VE TARLALAR...**

**GSM: 0534 243 24 80 - 0507 605 29 10**

### Sakarya Karasu İlçesinde Sahilde

250 M2 ve 200 M2 Villalık Satılık Arsalar.

### Sakarya Kocaeli İlçesinde

1,140 M2, 230 M2 ve 240 M2 Satılık Villalık Arsalar.

### Karasu da Satılık Tarlalar ve Fındık Bahçeleri

Kuzuluk Mahallesi, 2,456 M2, 8,000 M2 ve 5,000 M2 Satılık Fındık Bahçeleri.

Azıziye Mahallesi, 5,000 M2 Fındık Bahçesi ve 450 M2 Satılık Tarla.

Ediçe Mahallesi, 886 M2, 926 M2, 2,082 M2, 5,000 M2 ve 12,000 M2 Satılık Fındık Bahçeleri.

Küçük Karasu Mahallesi, 3,000 M2 satılık Fındık Bahçesi.

KARAPINAR Mahallesi, 2,839 M2 ve 5,000 Satılık Fındık Bahçeleri.

GÖL KÖPRÜ Mahallesi (1 Sınıf

Tarım Alanı) 17,500 M2 Satılık Tarla.

Deniz Köyde Denize Sıfır Tatil Köyü Ruhsatlı Arsa

Kocaeli Kandıra Mülkişehsuvar Mahallesi Belen Mevkii 1000 M2 Satılık Tarla.

Sakarya Söğütülü Sıraköy Mahallesi 816 M2 Satılık Tarla.

Sangaktepe News G üvencesiyle GSM: 0534 243 24 80 - 0507 605 29 10



## FATİH KOL, HAKAN ŞEN'İ ZİYARET ETTİ

Sancaktepe Futbol Kulübü Başkanı Fatih Kol, Sancaktepe Emniyet Müdürü Hakan Şen'i makamında ziyaret etti.

Sancaktepe Emniyet Müdürü Hakan Şen'i ziyaret eden Sancaktepe Futbol Kulübü Başkanı Fatih Kol'a SFK Başkan Vekilleri Murat Kol, ve Gökmen Kurt eşlik etti.

Sosyal mesafe kurallarına uyulduğu ziyarette Sancaktepe Emniyet Müdürü Hakan Şen'e Sancaktepe Futbol Kulübü Başkanı Fatih Kol tarafından 8 numaralı Hakan Şen yazılı kulübün formasını hediye etti.

# COVID 19 VE FUTBOL

Liglerin 26. Haftasında 13 mart tarihinde koronavirus nedeniyle ara verilen ligler 12 Haziran da Koronavirus tedbirleri alınarak başladığını dile getiren Sancaktepe Spor Kulübü Başkanı Turgut Daş, "liglerin tadı seyirci ile güzelleşiyor. En kısa zamanda tribünlerde olma dileğiyle" ifadelerini kullandı.



Sancaktepe Spor Kulübü Başkanı Turgut Daş, Koronavirus sürecini ve sonrasını gazetemize değerlendirdi.

Dünyada 5 binin üzerinde kişinin hayatını kaybettiğini dile getiren Sancaktepe Spor Kulübü Başkanı Turgut Daş, "Korona-

virüsü, Avrupa'da yayıldıktan sonra spor organizasyonları da durdu! Ülkemizde Seyircisiz oynatma kararından sonra 13 Mart 2020 tarihinde liglerin 26. haftasında Covid 19 nedeniyle iptal edildi. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun TEF Başkan ve Sü-

per Lig kulüp başkanlarıyla bir araya gelerek ertelenen ligler 12 Haziranda bu hafta başladı. Bir futbol sever ve Kulüp Başkanı olarak Türk Futboluna hayrati olmasını diliyorum. Müsabakaların güzelleştiren heyecanlandırıcı seyirci olmadan çokta keyifli olmuyor" ifadelerini kullandı.

# PAPRIKA YAPI



## 1999

## Yılından Beri

## Hizmetinizdeyiz



Altınşehir Mahallesi Nato Yolu Caddesi Alev Sokak  
No: 11/c Dudullu/Ümraniye / İstanbul

İletişim Adresleri : 0216 621 3939 / 0541 459 3529

Site : [www.paprikayapi.com](http://www.paprikayapi.com) E-Posta : [info@paprikayapi.com](mailto:info@paprikayapi.com)



# 416 TL TAKSİTLE EV SAHİBİ OLUN



**FAİZ  
KEFİL  
ARA YÖDEME  
YOK**

HEDEFEVİM sizleri en kolay ve hızlıca ev sahibi yapar. Biz ve Bankamızın, aylık ödemelerinizi karşılıklı belirleyerek istediği evi sahip olabilirsiniz. Detaylı bilgi için: [www.hedefevim.com.tr](https://www.hedefevim.com.tr)

**TAŞARRUFA DAYALI  
— FAİZSİZ FİNANS YÖNTEMİ —**



HEDEFEVİM SAKARYA ŞUBESİ  
Merkez Varlık Men. Akad. Cad.  
No:28/2A Sakarya / İSTANBUL



0212 850 94 03

02 446 7 898  
[www.hedefevim.com.tr](https://www.hedefevim.com.tr)